Einzelteile der Lokomotive 81701

ab 2018

y4

dem Modell

Details der Darstellung

kdnnen von
abweichen



Einzelteile der Lokomotive 81701

Lfd. Nr. Benennung

Isolierung

Motor

Kreuzkopffiihrung rechts + links
Zylinderblock

Puffer

Kupplung

Zwischenradsatz

Radsatze

Abdeckung

Schraube
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Giiterwagen gedeckt
Radsatz
Kupplung

Niederbordwagen
Radsatz
Kupplung

Hinweis: Einige Teile werden nur ohne oder mit anderer Farbgebung angeboten.

Bestell-Nr.

E275 810
E298 477
E183 025
E260 040
E761 450
E166 264
E253 183
E170879
E269 380
E785 550

E215721
E166 264

E215721
E166 264

Teile, die hier nicht aufgefiihrt sind, kdnnen nur im Rahmen einer Reparatur im Mérklin Reparatur-Service repariert

werden.

Gebr. Mérklin & Cie. GmbH
Stuttgarter Str. 55 - 57
73033 Goppingen
Germany
www.maerklin.com

B 81701/0218/Sm2
Anderungen vorbehalten
© Gebr. Mérklin & Cie. GmbH



Einzelteile der Lokomotive 81701

y4

dem Modell

Details der Darstellung

kdnnen von
abweichen



Einzelteile der Lokomotive 81701

Lfd. Nr. Benennung

Isolierung

Zylinderblock
Magnetsystem
Anker

Puffer
Kupplung
Radsatze
Abdeckung
Schraube
Biirstenpaar
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Giiterwagen gedeckt

Radsatz
Kupplung

Niederbordwagen

Radsatz
Kupplung

Hinweis: Einige Teile werden nur ohne oder mit anderer Farbgebung angeboten.

Leiterplatte Entstorkondens.

Kreuzkopffiihrung rechts + links

Zwischenradsatz

Bestell-Nr.

E177 372
E275 810
E183 025
E260 040
E207 650
E209 454
E761 450
E166 264
E170879
E269 380
E785 550

89 871
E253 183

E215721
E166 264

E215721
E166 264

Teile, die hier nicht aufgefiihrt sind, kdnnen nur im Rahmen einer Reparatur im Mérklin Reparatur-Service repariert

werden.

Gebr. Mérklin & Cie. GmbH
Stuttgarter Str. 55 - 57
73033 Goppingen
Germany
www.maerklin.com

B 81701/0817/Sm1
Anderungen vorbehalten

© Gebr. Mérklin & Cie. GmbH



